АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 21.07.2021 № 2582-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2022 - 2026 годы»

[bookmark: _GoBack]В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение муниципальной программы, реализуемой в  городском округе Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 10.12.2025 № 738 «О бюджете городского округа Тольятти на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»,  постановлением мэрии  городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2022 - 2026 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.07.2021 № 2582-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2021, 30 июля; 2022, 4 февраля, 2 сентября, 20 декабря; 2023, 17 февраля, 5 мая, 21 июля, 26 декабря; 2024, 27 февраля, 28 мая, 30 августа; 2025, 25 февраля, 28 марта, 27 июня, 26 августа,30 декабря), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:
1.1.1. 	В абзаце втором цифры «1 653 062,15» заменить цифрами               «1 672 973,62».
1.1.2.	 В абзаце третьем цифры «1 629 910,14» заменить цифрами                     «1 662 025,84».
1.1.3.	 В абзаце третьем цифры «23 152,01» заменить цифрами «10 947,78».
1.1.4.	 В абзаце десятом цифры «379 999,01» заменить цифрами «399 910,48».
1.2.          В Таблице 1 раздела V Программы:
	  1.2.1        В столбце 3:
	  1.2.1.1.    В строке 5 цифры «379 999,01» заменить цифрами «399 910,48».
	  1.2.1.2.    В строке 6 цифры «1 653 062,15» заменить цифрами «1 672 973,62».
1.2.2.       В столбце 4:
	  1.2.2.1.    В строке 5 цифры «366 141,30» заменить цифрами «398 257,00».
1.2.2.2.    В строке 6 цифры «1 629 910,14» заменить цифрами«1 662 025,84».
1.2.3.	В столбце 5:
1.2.3.1.    В строке 5 цифры «13 857,71» заменить цифрами «1 653,48».
	1.2.3.2.    В строке 6 цифры «23 152,01» заменить цифрами«10 947,78».
1.
1.1.
1.2.
1.3.           В Приложении № 1 к Программе:
1.3.1.       В пункте 2.1 :
1.3.1.1.    В столбце 25 цифры «13 949,50» заменить цифрами «22 863,50».
1.3.1.2.    В столбце 26 цифры «13 909,00» заменить цифрами  «22 823,00».
1.3.1.3.    В столбце 30 цифры «71 975,30» заменить цифрами «80 889,30».
1.3.2. В пункте 2.2 :
1.3.2.1. В столбце 25 цифры «17 141,00» заменить цифрами «13 318,30».
1.3.2.2. В столбце 26 цифры «16 174,80» заменить цифрами  «12 077,00».
1.3.2.3. В столбце 27 цифры «966,20» заменить цифрами  «1 241,30».
1.3.2.4. В столбце 30 цифры «98 610,48» заменить цифрами «93 783,78».
1.3.3. В пункте 2.3 :
1.3.3.1 В столбце 25 цифры «6 083,30» заменить цифрами «6402,68».
1.3.3.2 В столбце 26 цифры «5 714,20» заменить цифрами  «6 031,00».
1.3.3.3 В столбце 27 цифры «369,10» заменить цифрами  «371,68».
1.3.3.4 В столбце 30 цифры «27 446,43» заменить цифрами «27 785,81».
1.3.4. В строке «Итого по задаче 2»:
1.3.4.1. В столбце 25 цифры «37 173,80» заменить цифрами «42 584,48».
1.3.4.2. В столбце 26 цифры «35 798,00» заменить цифрами «40 931,00».
1.3.4.3. В столбце 27 цифры «1 375,80» заменить цифрами «1 653,48».
1.3.4.4. В столбце 30 цифры «198 052,21» заменить цифрами «202 458,89».
1.3.5. В пункте 3.1:
1.3.5.1. В столбце 25 цифры «2 693,00» заменить цифрами «7 294,00».
1.3.5.2. В столбце 26 цифры «2 693,00» заменить цифрами «7 294,00».
1.3.5.3. В столбце 30 цифры «37 499,90» заменить цифрами «42 100,90».
1.3.6. В пункте 3.3 :
1.3.6.1. В столбце 25 цифры «200,00» заменить цифрами «723,00».
1.3.6.2. В столбце 26 цифры «200,00» заменить цифрами «723,00».
1.3.6.3. в столбце 30 цифры «2 848,89» заменить цифрами «3 368,89».
1.3.7. В строке  «Итого по задаче 3»:
1.3.7.1. В столбце 25 цифры «5 284,00» заменить цифрами «10 408,00».
1.3.7.2. В столбце 26 цифры «5 284,00» заменить цифрами «10 408,00».
1.3.7.3. В столбце 30 цифры «48 981,73» заменить цифрами «54 102,73».
1.3.8. В пункте 4.2 :
1.3.8.1. В столбце 25 цифры «35,00» заменить цифрами «38,00».
1.3.8.2. В столбце 26 цифры «35,00» заменить цифрами «38,00».
1.3.8.3. В столбце 30 цифры «173,00» заменить цифрами «176,00».
1.3.9. В строке  «Итого по задаче 4»:
1.3.9.1. В столбце 25 цифры «2 551,00» заменить цифрами «2 554,00».
1.3.9.2. В столбце 26 цифры «2 551,00» заменить цифрами «2 554,00».
1.3.9.3. В столбце 30 цифры «12 802,00» заменить цифрами «12 805,00».
1.3.10. В пункте 5.1 :
1.3.10.1 В столбце 25 цифры «336,00» заменить цифрами «420,00».
1.3.10.2 В столбце 26 цифры ««336,00» заменить цифрами «420,00».
1.3.10.3 В столбце 30 цифры «1 489,00» заменить цифрами «1 573,00».
1.3.11. В строке  «Итого по задаче 5»:
1.3.11.1. В столбце 25 цифры «336,00» заменить цифрами «420,00».
1.3.11.2. В столбце 26 цифры ««336,00» заменить цифрами «420,00».
1.3.11.3. В столбце 30 цифры «1 489,00» заменить цифрами «1 573,00».
1.3.12. В пункте 6.1 :
1.3.12.1. В столбце 25 цифры «313 537,00» заменить цифрами «336 616,00».
1.3.12.2. В столбце 26 цифры «313 537,00» заменить цифрами «336 616,00».
1.3.12.3. В столбце 30 цифры «1 331 879,00» заменить цифрами  «1 354 958,00».
1.3.13. В строке  «Итого по задаче 6»:
1.3.13.1. В столбце 25 цифры «313 537,00» заменить цифрами «336 616,00».
1.3.13.2. В столбце 26 цифры «313 537,00» заменить цифрами «336 616,00».
1.3.13.3. В столбце 30 цифры «1 331 879,00» заменить цифрами  «1 354 958,00».
1.3.14. В пункте 7.1:
1.3.14.1. В столбце 25 цифры «21 117,21» заменить цифрами «7 328,00».
1.3.14.2. В столбце 26 цифры «8 635,30» заменить цифрами «7 328,00».
1.3.14.3. В столбце 27 цифры «12 481,91» заменить цифрами «0».
1.3.14.4. В столбце 30 цифры «58 445,21» заменить цифрами «44 656,00».
1.3.15. В строке «Итого по задаче 7»:
1.3.15.1. В столбце 25 цифры «21 117,21» заменить цифрами «7 328,00».
1.3.15.2. В столбце 26 цифры «8 635,30» заменить цифрами «7 328,00».
1.3.15.3. В столбце 27 цифры «12 481,91» заменить цифрами «0».
1.3.15.4. В столбце 30 цифры «58 445,21» заменить цифрами «44 656,00».
1.3.16. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:
1.3.16.1. В столбце 25 цифры «379 999,01» заменить цифрами «399 910,48».
1.3.16.2. В столбце 26 цифры «366 141,30» заменить цифрами «398 257,00».
1.3.16.3. В столбце 27 цифры «13 857,71» заменить цифрами «1 653,48».
1.3.16.4. В столбце 30 цифры «1 653 062,15» заменить цифрами «1 672 973,62».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа					                    	И.Г. Сухих